
11  Kooperatīvā sabiedrība 
„Viļāni”
 Bioloģiska piena produktu līnijas  
„Bryunaļa” ražošana. Degustācijas, 
iegāde, izglītojošas programmas.

Piena krasts, Ornicāni, Viļānu pagasts
T.: 29489812, 25662454 
www.lpksvilani.lv

13  Viļānu Novadpētniecības 
muzejs
Pastāvīgās ekspozīcijas – aizraujoši 
ieskati atsevišķos Viļānu pilsētas 
un apkārtnes vēstures posmos. 
Ekskursija „Viļānu vēsturiskā taka” 
ļauj iepazīt pilsētu klātienē. 

Kultūras laukums 2, Viļāni 
T. 26476570

15  Aktīvās atpūtas laukums 
„ALA”
Velotrase šķēršļu joslu laukumos, 
vingrošanas komplekss, pārkūra 
laukums.

Raiņa 7, Viļāni
GPS 56.545027, 26.922089

VIĻĀNU APKĀRTNE 17  Latgales tradicionālās 
kultūras centrs „Latgaļu sāta” 
Ekskursija, etnogrāfijas priekšmeti.

Rieksti, Madžuļi, Dekšāres pagasts 
T. 29482064, VI-VIII

19  Makšķerēšana, atpūtas 
vieta pie ūdens „Pērtnieki”  
Piertnīki, Sakstagala pagasts

T. 26106333, www.pertnieki.lv, I-XII
12   Viļānu Sv. Erceņģeļa 

Miķeļa RK baznīca
Ziemeļeiropā unikāls baroka stila 
baznīcas un klostera ansamblis ar 
2,4 ha plašiem dārziem. Rožu kroņa 
dārzs, Sveču kapela, Sv. Terēzes 
rožu dārzs, Dievmātes Fatimas 
godam veltīta grota, Krusta ceļš un 
krusta kapela.

Kultūras laukums 6a, Viļāni 
T. 26572230, www.mariani.lv 
www.vilanubaznica.lv

14  Viļānu tirgus ielu 
tirdzniecība
Katra mēneša otrajā svētdienā 
pilsētas stadionā un blakus ielās. 

Viļāni. T. 24864734, I-XII

16  Kārļa Veitmaņa 
„Lejasdzirnavas”  
(agrāk – grāfa Borha dzirnavas), 
celtas 18. gs. beigās.

 
Lejas dzirnavas, Dekšāres pagasts
T.: 646 00320, 27010334

18  Ģimenes kaņepju 
saimniecība „Obelisk farm”
Ģimenes kaņepju saimniecība - 
Muzejs, Skola, Veikaliņš. Augstas 
kvalitātes produkti, ekskursijas, 
degustācijas, apmācības un 
darbnīcas. 

Gulbji, Obeliškas, Dekšāres pagasts
T. 25123595, www.obeliskfarm.lv 
V-IX 

20  Gleznotāja Valda 
Onužāna darbnīca
 Gleznu apskate, iegāde, iesaiste 
gleznošanas procesā.

 
 Zemīši, Zīmeļovka, Kantinieku 
pagasts
 T. 26345807, V-IX

LUBĀNA EZERA APKĀRTNE
1  Lubāna ezers, Lubāna 

mitrājs
 Lubāna ezers ir lielākais ezers 
(80,7 km2) Latvijā, vislielākais 
iedambētais ezers Eiropā, un ap to 
esošais Lubāna mitrājs bioloģiskās 
daudzveidības ziņā ir unikāla vieta 
starptautiskā mērogā, NATURA 
2000 teritorija. Lubāna mitrājs-klāni 
ir zemie un augstie purvi, slapjās 
pļavas, mitrie meži ap ezeru. 

Nagļu un Gaigalavas pagasts 
T.: 28301143, 29234956

2  Lubāna mitrāja 
informācijas centrs
Gidi, orientēšanās spēle, piknika 
vieta.

Aiviekstes hidromezgls, Ošupes 
pagasts, Madonas novads
T. 29234956  www.facebook.com/
lubanamitrajs 

       6+4 

3  „Bāka”
Skatu platforma, SUP,  binokļi, izstā-
žu  zāle, naktsmītnes. 

Kvāpāni, Gaigalavas pagasts
T. 26663358 
http://baka.rezeknesnovads.lv  

I – XII        14                     1               

4    Īdeņas pilskalns
No pilskalna paveras brīnišķīgs 
skats uz Lubāna ezeru.

Īdeņa, Nagļu pagasts  
T. 28301143

8  Kurpinīku Krucifiks tautā 
saukts “Boņuka krusts”
Filmēta viena no sirsnīgākajām 
ainām Jāņa Streiča filmā “Cylvāka 
bārns”, pēc Jāņa Klīdzēja romāna.

Kurpinīki, Rikavas pagasts

5   Zvejnieku sēta „Zvejnieki”
Lubāna ezera apkārtnes vēsture, 
ekskursija Teirumnīku purva takā,
ēdināšana grupām pēc pieteikuma.

Īdeņa, Nagļu pagasts
T. 28301143, www.zvejnieki.lv 

       8+30

6   Teirumnīku purva taka
 800m gara laipu taka, atpūtas 
vieta, vides gids.

Teirumnīki, Nagļu pagasts
T. 28301143
GPS 56.718544, 26.944571

7   „Dzimtas” vīni  
Vīna darītavas un dārza apskate, 
degustācija, iegāde. Atpūtas vieta.

Nagļi, Nagļu pagasts
T. 28659815, www.dzimtasvins.lv 
VI-IX

9   Gunāra Igauņa seno 
mūzikas instrumentu un 
šmakoukas muzejs
Mūzikas instrumenti, muzicēšana, 
šmakoukas gatavošanas tradīcijas, 
degustācija.

Meža 2a, Gaigalava
T.: 28728790, 26593441 
www.baltharmonia.lv, I-XII 

       18

10  Skārdnieka darbnīca 
Jaunums!
Stāstījums, ekskursija darbnīcā.

 
Meža 10, Bikava, Gaigalavas 
pagasts
T. 26453177, I-XII

37   Lāzertaga spēle, 
lāzerbiatlons

Strautiņi 1, Taunaga, Dricānu pagasts
T. 29174868
http://strautini.mozello.lv

I-XII

ROGOVKAS APKĀRTNE 

38  Mājas kārumi „Cukurella” 
Degustācija, iegāde. Vasarā mājas 
saldējums. Radošās darbnīcas.

Lēpes, Viļumi, Dricānu pagasts
T. 28339517, V-IX

39  Eco saimniecība 
„Dzeneiši”
Pirts lietas, zāļu tējas, degustācijas. 
Radošās darbnīcas. 

Kristiņkas, Nautrēnu pagasts
T. 26548778, V- IX

40   Z/s Vāliņi     Jaunums!
Vizināšana ar zirgiem seglos un 
pajūgā. Medus iegāde.

Vāliņi, Kapiņi, Nautrēnu pagasts
T. 26276932, Fb Vāliņu zyrgi 

41  Metālkalējs Jānis Lubka

Pabērzi, Zaļmuiža, Nautrēnu pagasts
T. 29111736, V- IX

43   Dainas dārznieku skola
Permakultūras metodes daiļdārzā. 
Vides dizainera  pakalpojumi.

Strautmalas, Rogovka, Nautrēnu 
pagasts
T. 26122780, VI - VIII
GPS 56.711766, 27.412930

42  Nautrēnu kultūrvēstures 
centrs
Latgaliešu valodas un kultūras 
tradīcijas. Ievērojamu novadnieku 
dzīve un daiļrade. Ekskursija gida 
pavadībā pa muzeju, baznīcu un 
pagasta ievērojamām vietām.

Rogovka, Nautrēnu pagasts
 T. 29187765, I -XII

44  Lavandrūtas   Jaunums!
Lavandu lauks Latgalē, vieta 
fotosesijām, produktu iegāde.

Dekteri, Nautrēnu pagasts
T. 29357602
Tikai jūlijā no plkst  14.00 – 19.00 
www.lavandrutas.lv 

45  Maijas Gailumas 
daiļdārzs, floristika
Radošās darbnīcas keramikā.

Podnieki, Ilzeskalna pagasts
 T. 26404003

46  Atpūta uz kuģīša “Aqua 
Bērzgale” Meirānu ezerā

Ezerkrasta 8, Bērzgale. T. 28782673
GPS 56.629898, 27.519588
       4

RĒZEKNES APKĀRTNE 

22  Atpūtas vieta pie ūdens 
„Palienas”

Liuža, Kantinieku pagasts
 T. 29166645, V-X

25   Kokamatnieka darbnīca 
Vieta sporta pasākumiem, meža 
veltes.

Kauliņi, Sakstagala pagasts
T. 28734085, V- IX 

30  Viktora lauku pirts 
Jaunums!
Pirts rituāli ar pirtnieku.

Ozoliņi, Audriņu pagasts
T. 28346911, Fbviktora lauku pirts

21  Atpūtas parks 
„Priežvanagi”
Laivu un kajaku noma, naktsmītne.

Priežvanagi, Kazradži, Kantinieku 
pagasts
T. 25578111, www.priezvanagi.lv 
www.facebook.com/priezvanagi  
IV-X

       15        10

24  Stādaudzētava 
„Sakstagals”

  
Āboliņa mājas, Pedeļu ciems, 
Sakstagala pagasts 
T. 29440655 
www.stadi-sakstagals.lv, I-XII

23  Franča Trasuna muzejs 
„Kolnasāta”
Francis Trasuns – valstsvīrs un 
literāts, latgaliešu valodas, kultūras 
aizstāvis un viens no galvenajiem I 
Latgaliešu kongresa organizatoriem 
un iniciatoriem, lai Latgale atkal  
būtu vienota ar Latviju. Latgales 
lauku sētas kultūrvide, izstādes, 
pamatekspozīcija, muzejpedagoģis-
kas programmas.

Kalna 3, Sakstagals, Sakstagala 
pagasts
 T.: 64640594, 26248270

26   Atpūtas vieta „Kalēji”

Kozori, Ozolmuižas pagasts
T. 28680486, IV-X 

27   Zirgu sēta „Untumi”

Untumi 1, Spundžāni, Ozolmuižas 
pagasts
T.: 26227297, 26337449
www.untumi.lv, I-XII

28     Mini zoo „Rozīte”
Eksotisko putnu un pundurdzīvnieku 
privātā kolekcija. Kara muzejs.

 
Skredeļi, Audriņu pagasts
 T. 26417666, IV-IX

29    Rotaļu laukums „Zemeņu 
lauks” 
Piknika namiņš, bērnu rotaļu 
laukums.

Skredeļi, Audriņu pagasts
T. 29253974, V-IX

34   Koktēlnieks Antons 
Rancāns un gleznotāja 
Gundega Rancāne

Iugulova, Makašāni, Vērēmu pagasts
T.: 29491167, 26528669, I-XII31  Peintbols, atpūtas 

namiņš, pirtiņa “Priežupe”

“Priedes”, Greivuļi, Audriņu pagasts
T. 26418867 (atpūtas namiņš)
T. 26178693 (peintbols), I-XII 

32   Ančupānu skatu tornis
 Augstums 28 m

Pridenoji, Kolna Ančupāni 
Vērēmu pagasts 
GPS 56.538588, 27.315359 

33   Inline hokeja laukums 
Jaunums!
Hokejs uz skrituļslidām.

Makašānu amatu vidusskola, 
Iugulova, Vērēmu pagasts
T. 29491167 
facebook.com/InlineMakasani 
GPS 56.58339, 27.31629, IV-X 

35  Puordare 
Radošas darbnīcas, atpūta pie da-
bas. Panini karstmaižu darbnīca.

Leiceiši, Češļi, Dricānu pagasts
T. 28670203, www.radosaseta.lv 
GPS 56.636820, 27.201859,  V-IX

36  Griķu rezidence. Bioloģis-
kā saimniecība „Liepkalns”
Degustācijas, meistarklases, iegāde, 
vieta tematiskajiem pasākumiem. 

Kļasica, Ilzeskalna pagasts
T. 28325686, www.liepkalns.bio, IV-X 

48  Podnieks Viktors Pankovs

Purmaļi, Vērēmu pagasts 
T. 26286808, I-XII

49   Kafijas Grauzdētava 
„KUUP”
Kafijas grauzdētava, stāsts. Degus-
tācija, iegāde.

Viraudas 5, Lendži
 T. 28760376, www.kuup.lv
I-XII grupām no 5 personām 

50   Podnieku Vogulu darbnīca 
„Ceplīši”
Stāstījums, demonstrējumi, līdzdar-
bošanās, iegāde.

Ceplīši, Lendžu pagasts
T. 29926376, www.voguls.lv,  I-XII 

51   “LoBumeņš”, gaļas 
kūpinātava Jaunums!

Briedīši, Ceplīši, Lendžu pagasts 
T. 20209507

52   Slēpošanas kalns
„Sarkaņkalns”
Slēpošana, snovošana, pacēlāji, 
slēpju noma, instruktori.

Plikpūrmaļi, Vērēmu pagasts
T. 29389717, www.sarkankalns.lv 

53   Ādas izstrādājumu un 
zirglietu darbnīca 
„Apkalnmājas”
Stāstījums, ādas izstrādājumu 
iegāde, radošās darbnīcas.

Adamova, Vērēmu pagasts
T. 26597635, www.apkalnmajas.lv
I-XII 

54  Podnieks Juris Krompāns

Niperova, Griškānu pagasts 
T. 27529187, I-XII

55   Podnieks Anatolijs 
Vituškins

Svečturīši, Griškānu pagasts 
T. 26518909, I-XII 

56   Podnieks Andris Ušpelis

Moldedži, Pocelujevka, Griškānu 
pagasts 
T. 29463032, IV-IX 

57   Podnieks Viktors Ušpelis

Ābelītes, Jaunie Čači, Griškānu 
pagasts 
T. 28214013, IV-IX 

58    Rožleju vīna darītava 
Jaunums!
Degustācijas, sarunas par vīnu, 
iegāde, telpu noma semināriem.
Iespēja iegādāties „Rožleju vīna 
darītava” vīnus. 

Rožlejas 71, Pleikšņi, Ozolaines 
pagasts
T. 29196440, I-XII

59    “Saulespuķe”, atpūtas 
vieta  Jaunums!
Geokupols, bērnu spēļu laukums,  
futbola vārti, volejbola tīkls.

”Jānīši”, c. Balbiši, Ozolaines 
pagasts. T. 26445987

47   Antona Rupaiņa muzejs 
Ekspozīcija par ievērojamā Latgales 
rakstnieka dzīvi un darbību,  dzimtas 
mājas, ekskursija pa Bērzgales pa-
gasta kultūrvēsturiskajām vietām.

Rītupes 34, Bērzgale
T. 29497151

Jaunums!

Virvju trase

Lapene

IESPĒJAMS IETURĒT MALTĪTI
5   Kafejnīca „Pie Kaupra”

Pie Kaupra, Malta, Viļānu pag. 
T. 29440780, I-XII

8  Veikaliņš „Pērtnieku gardumi”
Subinaite, Sakstagala pag.
T. 26106333, I-XII

12   Ēdnīca „Rīts”  
Ozolkalna 1, Bērzgale
T. 26191534, (darba dienās), I-XII

57   Kafejnīca „Ezerkrasti”
Tilīši, Dukstigals, Čornajas pag.
T. 26450437, V – IX

PĒC IEPRIEKŠĒJA PIETEIKUMA 
(GRUPĀM)

2   Kafejnīca „Dzirnas” 
Rēzeknes 2b, Gaigalava, T. 22048496

3   „Annas receptes” 
Rēzeknes 1b, Gaigalava, T. 28385055

37    „Strautiņu mājas”
Degustācija, lauku produktu iegāde
Strautiņi 1, Taunaga, Dricānu pag. 
T. 29174868, http://strautini.mozello.lv/

11   Kafejnīca „Madara”
(latgaliešu ēdieni)
Rogovka, Nautrēnu pag. T. 20034558

13   „Lauku garša” 
Radošās darbnīcas. Mājās ražotas kūkas, 
tortes un deserti pēc pasūtījuma 
Rītupes 37, Bērzgale,  T. 26551171

PĒC IEPRIEKŠĒJA PIETEIKUMA VAR 
IEGĀDĀTIES KŪPINĀTAS ZIVIS

91  “Skaistā Rāzna” T. 26562574

93  “Foļvarkova” T. 28666399

PIRTNIEKA PAKALPOJUMI
30   Sala  32  Jāņi  63   Čiekuri 

30   Viktora lauku pirts

MAKŠĶERĒŠANA
2   Lubāna mitrāja info centrs

3   Bāka  1   Birzes

5   Zvejnieki  19   Pērtnieki

26   Kalēji  22   Palienas

93    Foļvarkova

86  Rāznas Brekši  

41   Dīķi  

LAIVOTĀJIEM
Ūdens maršruts pa Rēzeknes upi, 
piedāvājumu nodrošina 
www.laivaslatgale.lv . T. 29166259
www.priezvanagi.lv T.25578111

PIETURVIETAS LAIVOTĀJIEM
56   Ezermala,  9    Priedītes,

27   Untumi, 21  Priežvanagi

LABIEKĀRTOTAS PUBLISKĀS PELDVIETAS
https://rezeknesnovads.lv/viesiem/publiskas-peldvietas/

95   Lubāna ezers -
Kvāpāni, Gaigalavas pag. GPS 56.797765, 26.933423

96   Maltas upe Viļānos –
Saules 9a, Viļāni, GPS GPS 56.551610, 26.917345

97   Meirānu ezers –
Bērzgale GPS 56.630732; 27.522022

98   Adamovas ezers –
Vecborisova, Vērēmu pag. GPS 56.556810, 27.408786

99   Adamovas ezers –
Adamova, Vērēmu pag. GPS 56.561191, 27.371589
100   Gaiduļu ezers -
Gaiduļi, Ozolaines pag. GPS 56.435819, 27.302254
101   Rāznas ezers -
Krastiņi, Čornajas pag. GPS 56.377448, 27.416800
102   Rāznas ezers -
Kalnu mājas,  Kaunatas pag. GPS 56.333456, 27.508950
103    Rāznas ezers -
Malukšta, Kaunatas pag. GPS 56.296211, 27.500914
104    Rāznas ezers -
Lipuški,  Mākoņkalna pag. GPS 56.291743, 27.438473
105    Zosnas ezers  - 
Plašumi, Zosna, Lūznavas pag. GPS 56.330940, 27.33256
106  Vertukšnes ezers –
Mostovaja, Lūznavas pag. GPS 56.362781, 27.185519
107   Pušas ezers –
Parka iela 3, Puša, Pušas pag. GPS 56.243001, 27.208650
108    Feimaņu ezers -
 Pludmale, Feimaņu pag. GPS 56.281432, 27.033663

IZBRAUCIENI PA RĀZNAS EZERU, PAKALPOJUMU PIEDĀVĀ 

59   Buru laiva „Buru guru”

57   “Ezerkrasti”

58   “Rāznas līcis”

42   “Vītolu mājas”

91   Izglītojoši izbraukumi Jaunums 
vai vienkārši izbraukumi (30-40 min)
pa Rāznas ezeru no Strodu krasta 
vasarā ar kuteri,  ziemā ar sniega 
motociklu vilktās kamanās pa ledu 
5-7 cilvēkiem.
Strodi, Kaunatas pag. T. 28377934, V – IX

93   Foļvarkova 
Ezerkrasts 1, Foļvarkova, 
Čornajas pag.
T. 28666399, V-IX

1

2

5
4

6

7

8

4

16

6

17 18

11

9
10

2 3

20

19

8

9
21

24

22

10

23

35

37

38

39

40

41

44

45

42

43
11

36

46

13

14
12

16

1547

49

1850
51

48

17
20

19

52
21

24

22
23

53

54

55

2829

30

34
33

27

25

27

28

29

26

40

39

58

59

60

72 73
3774

75 76

38

59

60

56

55

94

84

81

89

88 87

82

80

77
78

79

50

58
57

54
53

52

51

47
48

46

45

42

44
43

41

90

92

85

83

86

49

36

63

30

61
31

65

62

64

69

71
70

35

34
33
32

66
67

68

25

3

1

26

31
32

57 56

91

95

96

97

98
99

100

102

103

104

105

106

107

108

5

7 12

13

14
15

101



1   PIEMINEKLIS “VIENOTI LATVIJAI” 

Latgales atbrīvošanas piemineklis, kas tautā tiek dē-
vēts par “Latgales Māru”, ir pilsētas atpazīstamākais 
simbols un iemieso ideju par Latvijas valsts brīvību 
un vienotību. Piemineklis atklāts 1939. g (māksli-
nieks L. Tomašickis, tēlnieks K. Jansons)
Atbrīvošanas aleja 93

2   LATGALES VĒSTNIECĪBA GORS

Latgales vēstniecība GORS ir Latvijā pirmā no 
pamatiem celtā akustiskā koncertzāle, viena no 
ievērojamākajām 2013. gada būvēm Latvijā, kas ir 
arhitektu U. Baloža un D. Bikšes projekts. Pasaules 
līmeņa akustika, lieliska pasākumu programma, vieta 
koncertiem, izstādēm, kino, un citiem pasākumiem.
Pils iela 4, t. +371 64633303, latgalesgors.lv

3   RĒZEKNES PILSKALNS UN PILSDRUPAS 

 
Pilsdrupas ir senākais pilsētas vēstures liecinieks. 
13. gs. šeit tika uzcelta Livonijas ordeņa mūra pils 
Rositten. Pilskalna pakājē atrodas Rozes skulptūra, 
kas iemieso gan princeses stāstu, gan Latgales 
keramikas tradīciju spēku.  
Krasta iela 31, t. +37126332249

4  RADOŠO PAKALPOJUMU CENTRS ZEIMUĻS

Arhitektūras pērle – izglītības centrs bērniem un jau-
niešiem. Tūristiem  īpašs ar ēkas drosmīgo, neparas-
to risinājumu – slīpajiem ar “ zaļo paklāju” klātajām 
jumta plaknēm un torņiem, kuru galos ir izvietoti 
skatu laukumi ar panorāmas skatu uz pilsētu. 
Krasta iela 31, t. +371 26332249

5   VISSVĒTĀKĀS JĒZUS SIRDS
ROMAS KATOĻU KATEDRĀLE 

Latgales iela 88b, t. +371 64624522

6   LATGALES KULTŪRVĒSTURES MUZEJS

Lielākā Latgales keramikas kolekcija pasaulē, rado-
šās darbnīcas, laikmetīgās izstādes. Muzejā vienko-
pus savākti vairāk nekā 2000 Latgales keramikas pa-
raugi, kā arī 70 000  kultūrvēsturisku, māksliniecisku, 
memoriālu un zinātnisku vērtību vēstoši priekšmeti.
Atbrīvošanas aleja 102, t. +371 64622464

7   BRĪVVALSTS DĀRGUMU NAMS

 
Brīvvalsts dārgumu nama ekspozīcijas glabātuvē 
vienuviet apskatāma plašākā Latvijas un ārzemju  
kolekcionāru kolekcija par Latvijas pirmās brīvvalsts 
militāro un civilo apbalvojumu vēsturi, tostarp tādas 
nozīmes, kas saglabājušās tikai dažos eksemplāros.
Krasta iela 35a, t. +371 25575555

8   VISSVĒTĀKĀS DIEVDZEMDĒTĀJAS
PIEDZIMŠANAS PAREIZTICĪGO KATEDRĀLE
Atbrīvošanas aleja 98a, t. +371 25778825

9   ZAĻĀ SINAGOGA

Rēzeknes sinagoga ir senākā koka ēka pilsētā (1845).
Apskatāma Zemgrīdas geniza – senā tekstu krātuve 
un neraudzētās maizes – Macas cepšanas krāsns.
Krāslavas iela 5,  t. +371 26615683, sinagoga.lv

11   MĀKSLAS NAMS 

19.gs. beigās būvētais nams ir izrotāts ar Latgales 
koka arhitektūrai raksturīgiem virtuoziem kokgrie-
zumiem un šobrīd kalpo kā mājvieta ekspozīcijai 
“Latgales glezniecība”. 
18. novembra iela 26, t.+371 29637905

12   SV. TRĪSVIENĪBAS EVAŅĢĒLISKI
LUTERISKĀ BAZNĪCA
Raiņa iela 4, t. +371 26332249

13   SV. NIKOLAJA VECTICĪBNIEKU 
LŪGŠANU NAMS UN MUZEJS 
Siņicina iela 4, t. +371 26354441

14  PIEMINEKLIS 
“LATGALES KONGRESAM – 100”
Atbrīvošanas aleja 61

AKTĪVĀ ATPŪTA 
15   OLIMPISKĀ CENTRA RĒZEKNE ĀRA 

PELDBASEINS (V–IX)

25 metrus garš apsildāms baseins ar 6 celiņiem, 
bērnu baseins ar slidkalniņu un atpūtas  zona.
Stacijas iela 30b, Viesnīcas “Restart” teritorijā, 
t. +371 26666464

16  OLIMPISKĀ CENTRA RĒZEKNE LEDUS 
HALLE

Slidotava un slidu noma. 
Stacijas iela 30b, t. +371 28080767

17   KOVŠU EZERA PARKS 
Labiekārtota pludmale, pastaigu taka, kempings, 
kafejnīca, brīvdabas kino.
Atbrīvošanas aleja 47b, Ezera iela 5

20   UPES PROMENĀDE
Pastaigā savieno Olimpisko centru Rēzekne, pilskalnu 
un koncertzāli GORS.

21   BĒRNU IZKLAIDES CENTRS “KIDZONE”
Atbrīvošanas aleja 174, t. +371 29711109 

22   CAMPER PARK RĒZEKNE

Kempings, bērnu rotaļu laukums, piepūšamās ūdens 
atrakcijas, brīvdabas kino.
Ezera iela 9b, +371 23552700

23   RĒZEKNES KULTŪRAS UN ATPŪTAS PARKS
Bērnu rotaļu laukumi un skeitparks.
Raiņa iela 29a

KUR NAKŠŅOT?
24   VIESNĪCA “RESTART” *** SUPERIOR

Stacijas iela 30b, t. +371 26666464, restarthotel.lv

25   VIESNĪCA “KOLONNA HOTEL RĒZEKNE” ***

Brīvības iela 2, t. +371 64607820, hotelkolonna.com

26   VIESNĪCA “LATGALE” ***
Atbrīvošanas aleja 98, t. +371 64622180, 
hotellatgale.lv

22   CAMPER PARK RĒZEKNE
34 profesionāli aprīkotas kemperu vietas, saimniecī-
bas telpa, bērnu rotaļu laukums, telšu vietas.
Ezera iela 9b, +371 23552700

KUR PAĒST?
27   RESTORĀNS “WEKNOW”

Atbrīvošanas aleja 88, t. +371 25 650 512 ,  Wi-Fi

28   RESTORĀNS “ZĪDS”

Pils iela 4, Latgales Vēstniecības GORS telpās,
 t. +371 28080700, Wi-Fi

29  RESTORĀNS “MORA”
Atbrīvošanas aleja 105, t. +371 26514420

30  RESTORĀNS “ROZALIJA”
 Brīvības iela 2, Kolonna Hotel telpās,
t. +371 64607840,  Wi-Fi

31  KAFEJNĪCA “REŽICA”
Krasta iela 31, ARPC “Zeimuļs” telpās,
t. +371 28812641, Wi-Fi

32  KAFEJNĪCA “PALLADIUM”
Atbrīvošanas aleja 174, t. +371 20454777, Wi-Fi

33  KAFEJNĪCA “PARK BUFFET”
Atbrīvošanas aleja 144, t. +371 23271528, Wi-Fi

34  KEBABNĪCA “AUSMEŅA KEBABS”
N.Rancāna iela 41, t.  +371 20112200,  Wi-Fi

35  KAFIJAS KONCEPTVEIKALS “KUUP”
N. Rancāna iela 41, t.   +371 20277023

36  ĀTRĀS ĒDINĀŠANAS RESTORĀNS 
“HESBURGER”
Atbrīvošanas aleja 103a, t. +371 25477847, Wi-Fi

37  PICĒRIJA ”HOT PIZZA”
Atbrīvošanas aleja 98, viesnīcas “Latgale” telpās, 
t. +371 26168888,  Wi-Fi, 

38  KAFEJNĪCA-BĀRS “IGGI BĀRS & 
KARBONĀDES”
Atbrīvošanas aleja 95c, t. +371 22107107, Wi-Fi

39  KAFEJNĪCA “LAIVU MĀJA”
Ezera iela 5, t. +371 22880022, Wi-Fi

40  KAFEJNĪCA “JAM” 
Kr. Valdemāra iela 8, t. +371 20026133

41   SUŠI RESTORĀNS “SUSHI LI”
Atbrīvošanas aleja 81, t. +371 25744425

VAIRĀK TŪRISMA INFORMĀCIJAS
visit.rezekne.lv

Rēzeknes Tūrisma informācijas centrs
Krasta ielā 31, t. +371 26332249, +371 64622222,
tic@rezekne.lv         Rēzeknes TIC

Ekskursijas (gidu pakalpojumi)
Krasta iela 31, t. +371 26332249

Rēzeknes autoosta
 Latgales iela 17, t. +371 64624656

Taksometri Rēzeknē:
t. +371 29250334, +371 29415653

NAKTSMĪTNES

57  „Ezerkrasti”, atpūtas 
komplekss 
Tilīši, Čornajas pag.
T.: 26411207, 26450437
www.raznasezerkrasti.lv, Wi-Fi, I-XII

       70               50-150

       5        3               

69  „Baldas ūdensdzirnavas”  
Balda, Pušas pag.
T. 29149131, I-XII

      32+8                    60

7    Svētceļnieku māja 
Kultūras laukums 7, Viļāni
T. 26572230, I-XII
       40

ATPŪTAS KOMPLEKSI, 
VIESU MĀJAS

72  Lūznavas muiža,
rezidences 
Pils 8, Lūznava, Lūznavas pag.
T.: 28686863, 29390701, Wi-Fi, I-XII
www.luznavasmuiza.lv (rezervācija
minimāli 24 stundu iepriekš)
      8+2        10- 120

21  „Priežvanagi”, brīvdienu 
māja
Kazradži, Kantinieku pag.
T. 25578111, www.priezvanagi.lv  
Wi-Fi, I-XII
       13         20                              10

58   „Rāznas līcis”, atpūtas 
komplekss
Dukstigals, Čornajas pag.
T. 29176687, www.raznaslicis.lv 
Wi-Fi, I-XII

       56              50         6-75

              3        1        4        5                4

46   „Rāznas pērle”, viesu māja
Malukšta, Mākoņkalna pag.
T. 26004040, www.razna.lv, I-XII

       45              100        80

       3        2

47   „Rāznas stāvkrasti”, 
viesu māja
Lesinski, Kaunatas pag.
T.: 20221941, 29220481, Wi-Fi, I-XII

       120              15-100

       2

39   „Renesanse”, viesu nams
Putrīši, Čornajas pag.
T.: 29484067, 29267404

      120                    100 

25   „Rūmes”, viesu māja
Platači, Jaunie Čači, Griškānu pag.
T.: 26649360, Wi-Fi, I-XII

      14

4    „Stikāni”, viesu māja
Bernāni, Nagļu pag.
T. 29165013, Wi-Fi, I-XII

       10        20

37   „Svilpaunieki”, 
viesu māja
Pils 7, Lūznava
T.: 26387532, 25425522 
www.svilpaunieki.lv, Wi-Fi, I-XII

       25+10

48   „Vītoli”, viesu māja
Vītoli 1, Astici, Kaunatas pag.
T. 26446708, V-IX

       20        10-30

24   „Zaļā sala”, viesu māja
Lielie Dreizi, Griškānu pag. 
T.: 29373015, 29125600
www.hotelzalasala.lv, Wi-Fi, I-XII

      40+10                    80 

5   Viesnīca „Pie Kaupra”
Jaunviļāni, Viļānu pag.
T. 29440780, Wi-Fi, I-XII

      10+20                    40-100

9   Hostelis „Muzikanti”
Meža 2a, Gaigalava 
T.: 28728790, 26593441, I–XII

       18

46   “Aqua Bērzgale”, 
naktsmītne uz kuģīša
Ezerkrasta 8, Bērzgale
T. 28782673, www.facebook.com   
       4

BRĪVDIENU MĀJAS

53   Namiņš „ Apkalnmājas” 
Adamova, Vērēmu pag. 
T. 26597635
www.apkalnmajas.lv 

       2+2

19   „Azarkrosti”
Azarkrosti, Vērēmu pag.
T.: 29430536, 28798796
www.azarkrosti.viss.lv, Wi-Fi, I-XII

       20              30

             1         1

51   „Albatross”
 Rogs, Kaunatas pag.
T.: 64667229, 26411710
www.raznahotel.lv, Wi-Fi, I-XII

      19       15-19                                  2

3    „Bāka” 
Kvāpāni, Gaigalavas pag.
T. 26663358, Wi-Fi, I–XII 
http://baka.rezeknesnovads.lv

      14              60                                 2

18  “Benhaus”
Eglaines, Sarkaņi, Lendžu pag.
T. 29376386, I-XII
       20        20

1  „Birzes”
Kvāpānu mājas, Gaigalavas pag.
T. 29422050, I-XII

      17       60                    5       3

40  „Bondari”, lauku māja
Bondari, Čornajas pag.
T. 27775952, V-VIII

        8

14  „Ezera sonāte”
Ezerkrasta  4, Bērzgale
T. 29357522, III-IX 
www.hotelezerasonate.lv, Wi-Fi,  

       5                             2

32  „Jāņi”
Seksti, Feimaņu pag.
T. 29724662, V-X
      18             50-150                          2

34   „Kadiķīši”
Dudari, Feimaņu pag.
T.: 26725327, 26899902
www.kadikisi.lv, V-IX

       2

17   „Kaspari”
Sondori, Vērēmu pag.
T. 29474886 

       10

25   „Kauliņi”
Kauliņi, Sakstagala pag.
T.: 28799560, 28734085, III-IX

      20

20  „Kolnā”
Juoņakolni, Plikpūrmaļi, Vērēmu pag.
T. 27713060, I-XII
       6

43  Līgas
 Lipuški, Mākoņkalna pag.
T. 28690682, I-XII

       20               25-50

15  „Meirānu krasts”
Čumine, Romanovi -2, Bērzgales pag.
T. 28265866,  Wi-Fi , I-XII  
www.meiranukrasts.jimdo.com

       18               15-20

       4                        3

31  Māja Maltā
Stacijas  41, Malta
T.: 26156015, 29107287, I-XII

       13

36  Māja pie Umaņu ezera
Saliņas, Dītlovi, Pušas pag.
T. 26673273, IV-IX
www.majapieezera.com

       4+2

33  Māja pie Rušona ezera
Pussalas, Seksti, Feimaņu pag.
T. 29104510, IV-XI

       9

23  „Melderi”
Lejasančupāni, Vērēmu pag.
T.: 28357080, 26446231, Wi-Fi, V-X

       7

6  Mi Namiņš
Priedītes, Jaunsaimnieki, Dekšāres 
pag.
T. 26454727, I-XII

       4

44  „Osmany”
Kaimiņi, Lipuški, Mākoņkalna pag.
T. 24227765, I-XII

       4                             1        4

9  „Priedītes”
Kraupeļi, Sakstagala pag.
T. 26463094, IV-XII

       21               25

       1                       2

30  „Sala”
Mostovaja, Lūznavas pag.
T. 22045577, I-XII

      10+3             15

27  „Salāji”
 Bumbiški, Ozolaines pag.
T. 20223575, I-XII

      6              10                          2       4

54  „Spārītes”
Vilkakrogs, Kaunatas pag.
T.: 29166645, 26411098, IV-XII

      12       25               2

60    “Villa Roza G H”
Rečeņi, Čornajas pag.
T. 26216666

      40-50              100

28   „Vilnīši V”
Gaiduļi, Ozolaines pag.
T. 26725256, V-X
       9-12                            2        2  

21  „Vīteri”
Vīksnas, Biksinīki, Vērēmu pag. 
T. 29544569, www.viteri.viss.lv, I-XII

       25               30                      1

10  „Zeizes”
Kuciņi, Audriņu pag.
T. 29463376, IV-XI 

       4

59  „Zīdu kolns”
Čornajas pag.
T. 29299085, Wi-Fi, I-XII

      30              50                           3

5   „Zvejnieki”, lauku māja 
Īdeņa, Nagļu pag.
T. 28301143, www.zvejnieki.lv 
Wi-Fi, I -XII

      8-30             10-15 

16   „Žubītes”
Meirāni, Bērzgales pag.
T.: 29110333, 29400000
www.brivdienaslaukos.lv, I-XII

       10                             2                7

41   „Dīķi”
Grumuži, Lūznavas pag.
T. 26175505, I-XII

      2-20        30

PIRTIS

22   „Kaktiņi”
Kaktiņsēta, Vecborisova, Vērēmu pag.
T. 29143818, Wi-Fi, I-XII

      10               30-70

26   „Kalēji”
Kozori, Ozolmuižas pag.
T. 28680486, I-XII

      6+8              10-15 

55  „Kazupes”
Rikopole, Stoļerovas pag.
T. 26382851, IV-X

       8                               1

37  Strautiņu mājas 
Taunaga, Dricānu pag.
T. 29174868 
strautini.mozello.lv 
darba laiks I-XII
GPS 56.686654, 27.220393

      10               20       100

29  „Vēžu sala”
Križevņiki, Ozolaines pag.
T. 29468183, V-XII

       8         30-35

CITAS NAKTSMĪTNES 
45  „Burvīgā Rāzna” 

Liepu mājas, Lipuški, Mākoņkalna pag.
T. 27876016

       9

63   „Čiekuri”
Rozentovas 2, Malta
T.: 29467348, 29335199
www.ciekurupirts.lv, Wi-Fi, I-XII

       8                2

75   „Rāzna”, Latgales novada 
rehabilitācijas centrs
Sauču kalna 3, Veczosna, Lūznavas pag.
T.: 64646923, 28350983
www.lnrc.eu, Wi-Fi

       22

38  „Atpūtas bāze Ismeru 
ezera krastā”
Priedkalnes, Ismeri, Lūznavas pag.
T. 26455469 

      28        25

KEMPINGI

52   „Jaunais Dinamietis”
Rogs, Kaunatas pag.
T.: 26409809, 26585735
www.atputapieraznas.lv

       200                      30                      3

53   Holms
Niedrītes, Rogs, Kaunatas pag.
T. 29214174
       60

49   „Selena”
Astici, Kaunatas pag.
T.: 29179338, 26554137
www.selenal.lv, Wi-Fi

       40+20               30                      19

TELTS VIETAS 
50    ,,Līdaciņas”

“Līdaciņas”, Kaunatas pag.
T. 27293747, V-X

56  „Ezermalas”
Bandari, Čornajas pag.
T. 26555314. (pieturvieta laivotājiem)

42  „Vītolu mājas”
Škrjabi, Mākoņkalna pag. T. 29299487

                       2

35  Atpūtas vieta 
pie Svātovas ezera
Pušas pag. T. 26491028

RĀZNAS EZERA APKĀRTNE
79  Rāznas ezers (5756,4 ha)  

pēc ūdens ietilpības lielākais ezers 
Latvijā, saukts arī par Latgales 
jūru. Lai saglabātu Rāznas ezera 
apkārtnes dabas, kultūrvēsturis-
kās un ainaviskās vērtības, 2007. 
gadā izveidots Rāznas nacio-
nālais parks (platība 59615 ha) 
ar bagātu kultūrvidi un Latgales 
augstienei raksturīgu pauguraines 
ainavu, kura visā krāšņumā ska-
tāma no 34 m augstā skatu torņa 
Lielajā Liepu kalnā.

www.daba.gov.lv

64   Šķēršļu trase, atpūtas 
vieta „Garkalni”

Garkalni, Maltas pagasts
T.: 28347505, 26516803, V-X
www.facebook.com/garkalni20/

69   Baldas ūdensdzirnavas
18.gs. ūdensdzirnavu komplekss. 

Balda, Pušas pagasts. T. 29149131

60  Podnieki Staņislavs 
Viļums un Viola Anna Bīriņa

Cukura sāta, Bekši, Ozolaines 
pagasts
T.: 29106193, 28328115
www.cukrasata.lv, V-IX

61  Rotkaļa Riharda Cibļa 
darbnīca
Seno latgaļu rotu izzināšana, dari-
nāšana, iegāde.

 
Stacijas 62, Malta 
T. 22150134, V-IX 

62  Maltas Vēstures muzejs

Parka 8, Malta. T. 26189569

63   Čiekuru pirts
Pirts rituāli ar pirtnieku

Rozentovas 2, Malta
T.: 29467348, 29335199
www.ciekurupirts.lv 

65  Podnieks Aivars Ušpelis 
un gleznotāja Vēsma Ušpele

Dzindra s, Garkalni, Maltas pagasts
T. 29466372 , IV-X
www.pudnikuskula.viss.lv

66  Karogu darbnīca 
„Baltic Flags”
Ekskursija karogu un suvenīru 
ražotnē. Šaušana ar loku un loka 
šaušanas apmācība.

Korūgu muiža, Feimaņi, Feimaņu 
pagasts
T.: 22078105, 22078107
www.balticflags.eu, I-XII 

67   Kuģītis „Vimāna” 
Feimaņu ezerā
Vizināšanās pa Feimaņu ezeru.

Feimaņu ezera pludmale, Feimaņi, 
Feimaņu pagasts
T. 20378882, V-X
https://www.kugitisvimana.lv

68   Piemineklis „Krusta 
nesējs”
Celts par godu baznīcas Jubilejas 
gadam (1825.g. – Svētais gads).

Feimaņi, Feimaņu pagasts
www.feimani.lv

70   Ponivilla

Parka 1a, Puša
T. 28711745, IV-X

71   Senlietu krātuve 
„Radio randiņš”
Radioaparāti un cita skaņu atska-
ņošanas tehnika, ierīces. Pušas RK 
baznīca, ekskursija.

Parka 3, Puša
T. 26189569

72  Lūznavas muiža, 
Madonnas statuja
Latgales jūgendstila pērle. 20. gs. 
sākumā celta kā vieta mākslai un 
mūzikai. Kultūras pasākumi - tra-
dicionālās un laikmetīgās mākslas, 
mūzikas, literatūras, vides dejas, 
citas radošās performances,  brīv-
dabas un telpu koncerti, izstādes. 
Ekskursijas muižā un parkā. Pastā-
vīgā interaktīvā izstāde - Kerbedzs: 
sekojot inženiertehniskajām idejām, 
Madonnas statuja. Rēzeknes novada 
tūrisma informācijas centrs. 

Pils 8, Lūznava, Lūznavas pagasts 
T. 28686863, www.luznavasmuiza.lv
www.facebook.luznavasmuiza.com
I-XII (pirmdienās apmeklētājiem 
slēgta)

73  Bišu māja. 
Apiterapija. 

Pils 8, Lūznava, Lūznavas pagasts
T. 28374275, V-VIII

74   Tīklu parks 

Pils 7, Lūznava, Lūznavas pagasts
T. 25425522 
www.facebook.com/svilpaunieki

81  Dabas izglītības centrs 
„Rāzna” 
Ekspozīcija, vides izglītības nodarbī- 
bas - iepriekš piesakoties. Sajūtu taka.

Skolas 3, Lipuški, Mākoņkalna 
pagasts 
T. 29139677 

75   Latgales novada 
rehabilitācijas centrs „Rāzna”
Lūznavas muižas īpašnieki šo ēku 
1909. gadā sāka celt kā vasaras 
atpūtas un radošo namu mākslinie-
kiem (skatāma no ārpuses).

Sauču kalna 3, Veczosna, Lūznavas 
pagasts. T.: 28350983, 64646923

76   Zosnas muižas kungu 
māja (Skatāma no ārpuses)

Zosna, Lūznavas pagasts
77   Akmeņu taka

Jaunstašuļi, Mākoņkalna pagasts
GPS 56.29215, 27.38590

78  Itkaču lauku mājas
Trusīšu apskate, uzcienāšana ar 
kādu gardumu, meditācija zem ve-
cās liepas zariem. Pankūku degus-
tācija pēc iepriekšēja pieteikuma. 
Radošās darbnīcas, suvenīri. 

 
Jaunstašuļi, Mākoņkalna pagasts 
T.: 22074283, 26958825, VI -IX

80  Mākoņkalns (249 m.vjl.)
ar Volkenbergas pilsdrupām
(13.gs.), no kura paveras lielisks 
skats uz Rāznas ezeru.

GPS 56.279185, 27.415190

82  Zvaniņu kolekcija
Privātkolekcijā savākti vairāk nekā 
7000 zvaniņu. Stāstījums, apskate.

Līgo 19, Lipuški, Mākoņkalna 
pagasts
T. 28652141, V-X

83  Zirgu izjādes 
„Rudo kumeļu pauguri”
Vizināšanās zirgu pajūgos, mājdzīv-
nieku apskate.

Šļakoti, Kaunatas pagasts
T.: 28745654, 26283607, I-XII

84  Lielais Liepu kalns un 
dabas taka 
(289,3 m.v.j.l.) ar skatu torni –augstā-
kā,  skatu vieta Latvijā (323 m.v.j.l.).

Dzerkaļi, Kaunatas pagasts 
www.daba.gov.lv  
GPS 56.271053, 27.655227

85   Airsoft Fight Hill

Kaunatas pagasts
T. 20589804, III-X
GPS 56.30741, 27.64029
Facebook: Fight Hill Instagram: fight_hill

87   Kandžas muzejs – 
privātkolekcija 
Interesanti eksponāti un stāstījums 
par pašdarinātās stiprās dziras teci-
nāšanas pirmsākumiem un attīstību.

Rāznas 45, Kaunata, Kaunatas 
pagasts
T. 20203962, V-IX 

88  Ērika Ruhmana kokdarbnīca 
Sadzīves priekšmetu darināšana no 
īpatnējiem dabiskiem koku veidoju-
miem, stāstījums. 

Rāznas 1, Kaunata, Kaunatas pagasts 
T. 25561801, V-IX

89  Medus foļvarka (pusmuiža)
Stāstījums par bitēm, degustācija, 
iegāde.

Zalie Batņi, Batņi, Kaunatas pagasts 
T.: 29235941, 26247534, V-IX 

90  Aktīvās atpūtas parks      
           „Čīkurs”
Loku tags, kroketa, disku golfa, fut-
bola, biljarda inventāra noma.

Strodi, Kaunatas pagasts
T. 28640576, potasovs@inbox.lv 
facebook.com/aktivasatputasparkscikurs
GPS 56.34429 27.51710

26  „Medus mājas impērija”
Robežsargu 1, Janapole, Griškānu 
pag.
T. 26278889, Wi-Fi, I-XII

      30       20-100

86  „Rāznas brekši”, copes gids
Niedru pludiņi,  izgatavošanas pro-
cess, iegāde.

Brekši, Rogs, Kaunatas pagasts
T. 27867745, V-X

94  Putnu vērošanas slēpnis 
uz ūdens
Apmeklēt putnu vērošanas slēpni, 
iepazīt dabu un putnu sugas. Piekļū-
šana tikai ar laivu! Nepieciešams līdzi 
savs binoklis.
Dukstigals, Čornajas pagasts
T. 26136507 , info@cornaja.lv
GPS 56.376663; 27.414697

92  Šķēršļu trase kokos 
„Rāznas priedes”
Kāpšanas siena. Elektromobīļu noma 
un Gokartu (velokartu) noma 

Jaunie Ezerkrasti, Dukstigals, 
Čornajas pagasts
T. 26415942, V-IX
http://raznaspriedes.mozello.lv

Rēzeknes novada un
Rēzeknes pilsētas

TŪRISMA CEĻVEDIS

LV

EST

LT

RU

BL
PL

FIN

S

D

www.rezeknesnovads.lv, visit.rezekne.lv , latgale.travel

INFO PAR  MARŠRUTIEM
Garo pārgājienu maršruts Ezertaka
https://latgale.travel/ezertaka/
Optimālā velo sezona  V – IX

Apkārt Lubāna ezeram Nr.33 (52 km) ------

Apkārt Rāznas ezeram Nr. 783 (45 km) ------

Lūznava – Rāznas ezers Nr. 784 (apm. 30 km)------

Eiro velo 11 posms
https://latgale.travel/listing-category/velomarsruts-eurovelo-11-lv/ 

Reģionālais velo nr. 11

Mākoņkalna akmeņu leģendas, nav marķēts (9km) ------

Uz Lielo Liepu kalnu, nav marķēts (35 km) ------

Velo noma: Kabata, Ilzeskalna pagasts, T. 29473484, IV - IX

Karšu izdevniecība Jāņa sēta

Rēzeknes novada TIC
Pils iela 8, Lūznavas muiža, Lūznava,
T.: 26337449,  28686863
www.rezeknesnovads.lv, www.latgale.travel 
facebook.com/Rēzeknes novada TIC

Rēzeknes TIC
Krasta ielā 31, Rēzekne
T.: 26332249,  64622222
visit.rezekne.lv
facebook.com/Rēzeknes TIC

Izdevējs: Rēzeknes novada pašvaldība. 2024. gads
Makets: Igors Madžulis
Foto: Rēzeknes novada TIC un Rēzeknes pilsētas TIC arhīvi, D. Bernāne, D. Spalviņa,
A. Lebeds, L. Onzulis, A. Stračinskis, L. Vīksne, R. Karlsons, A. Kruste BEZMAKSAS

Starptautiskais

kods Latvijā+371

0 200m

15
16

17

20

23

24

25

26

27

28

29

30

31

33

3435

36

37

38

40

41

10   SĀPJU DIEVMĀTES ROMAS KATOĻU 
BAZNĪCA
Atbrīvošanas aleja 87, t. +371 64623500

18   ŪDENS INVENTĀRA NOMA “LAIVU MĀJA”
Aktīvās atpūtas prieki uz ūdens – katamarānu, SUP 
dēļu, laivu, kanoe vai ūdensmotociklu noma.
Ezera iela 5, t. +371 22880022

19   SMAILĪŠU NOMA “MIRKA” 
Laivošana pa Rēzeknes upi.
t. + 371 29884237 (pēc iepriekšējās pieteikšanās)

18
39

22

19

21 32

11

6

81

10 12

4

3

7

2

59
14

13


